4

FACULDADE DE FARMÁCIA – UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
DO SUL

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E TOXICOLÓGICAS

 Oficio 004/2025.

Porto Alegre, 09 de janeiro de 2025.

Assunto:  PRORROGAÇÃO  DO  EDITAL  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
COLETADOR.

Gostaríamos  de formalizar  o  interesse  na prorrogação  do  edital  para
contratação de coletador por mais 12 meses, conforme o item 09 do edital.

Ed. PSS nº 02/2024-LACT

           Atenciosamente,

Dra. Simone Martins de Castro

Coordenadora do Projeto LACT

Avenida Ipiranga, 2752 CEP: 90610-000
Fones: (51) 3308-5065 e 3308-5412

		2025-01-09T17:09:00-0300